
 

 
1. ročník cyklistického MTB závodu 

Kotvinské pedály 

Závod je součástí poháru – Kolokolemkomína 
 

Kdy:   17.5.2025 od 10:00, prezentace od 9:00 
Místo:  Kotvina – fotbalové hřiště 
Parkování: přímo u hřiště nebo nad vodárnou (50.3589819N, 13.1558264E)  
Kontakt: Luděk Krejčí, +420 702 016 640, lukrejc@gmail.com 
  Vlastimil Helebrant,  +420 792 765 460, helebrantvlastimil@gmail.com 
Registrace: Online na webu poháru – www.kolokolemkomina.cz 
  Platba startovného převodem při online registraci nebo na místě nejdéle 30 minut před startem, 
   v případě registrace na místě +50 Kč za startujícího. 
  V ceně startovného je občerstvení (jídlo, káva, čaj, limo nebo pivo) a ceny pro 1. - 3. místo. 
  Každý malý závodník dostane pamětní medaili a malou cenu bez ohledu na umístění. 
  V místě startu budou k dispozici toalety, sprchy, prostor na převlékání, bude zde i možnost umytí kola. V 
  místě závodu je možné po domluvě s pořadatelem přenocování ve vlastním stanu, karavanu nebo 
  obytném autě. V případě neúčasti se startovné nevrací. Parkování je možné na vyhrazených místech. 
Popis trati: Dětské trasy vedou v okolí hřiště – tráva, polní cesta, asfalt. Hlavní závod vede převážně po lesních a 
  polních cestách, kousek také po asfaltu, v případě deštivého počasí očekávejte místy trochu více bláta a 
  louží. Na trati je povinná ochranná přilba a kolo v dobrém technickém stavu. 
  Trasa hlavního závodu: https://connect.garmin.com/modern/course/334313282 
Upozornění:  Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a je zodpovědný za škody, které způsobí sobě i druhým 
  osobám. Účastníkům doporučujeme úrazové pojištění a lékařskou prohlídku. Účastníci jsou povinni se 
  před každým závodem včas prezentovat v kanceláři závodu. Závodník, který nedokončí závod, je 
povinen   toto nahlásit pořadatelům. Účastníci závodů jsou povinni dodržovat pravidla sportovní cti, brát 
ohled na   své soupeře a na ostatní uživatele lesních komunikací. 
  Je zakázáno v okolí tratí odhazovat odpadky, či jinak znečišťovat les. 
  Studené nápoje se budou podávat v zálohovaných kelímků, připravte si tedy vratnou zálohu 50 Kč. 
Program:  Od 9:00 registrace 
  Od 10:00 starty dětských kategorií 
  13:00 Vyhlášení výsledků dětských kategorií 
  13:30 Start hlavního závodu 
  14:00 Start elektrokola 
  17:00 Vyhlášení výsledků hlavního závodu 
  18:00 Volná zábava 

 



 


